CÔNG TY TNHH …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: … /SĐKTV- …
	…, ngày … tháng … năm …

SỔ ĐĂNG KÝ THÀNH VIÊN
Công ty phải lập sổ đăng ký thành viên ngay sau khi được cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp. Sổ đăng ký thành viên phải có các nội dung chủ yếu sau đây:
Tên, mã số doanh nghiệp, địa chỉ trụ sở chính của công ty;
Họ, tên, địa chỉ thường trú, quốc tịch, số Thẻ căn cước công dân, Giấy chứng minh nhân dân, Hộ chiếu hoặc chứng thực cá nhân hợp pháp khác đối với thành viên là cá nhân; tên, số quyết định thành lập hoặc mã số doanh nghiệp, địa chỉ trụ sở chính đối với thành viên là tổ chức;
Phần vốn góp, giá trị vốn đã góp, thời điểm góp vốn, loại tài sản góp vốn, số lượng, giá trị của từng loại tài sản góp vốn của từng thành viên;
Chữ ký của thành viên là cá nhân hoặc của người đại diện theo pháp luật của thành viên là tổ chức;
Số và ngày cấp giấy chứng nhận phần vốn góp của từng thành viên.
Sổ đăng ký thành viên được lưu giữ tại trụ sở chính của công ty (Điều 49 Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014).
Sổ đăng ký thành viên:
Tên doanh nghiệp: …
Tên doanh nghiệp bằng tiếng nước ngoài: …
Tên doanh nghiệp viết tắt: …
Mã số doanh nghiệp: …
Địa chỉ trụ sở chính: ..
Điện thoại: …
Email: …
Vốn điều lệ: … VNĐ (Bằng chữ: …)
Thông tin thành viên của doanh nghiệp:
	Stt
	Tên thành viên
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú đối với cá nhân; địa chỉ trụ sở chính đối với tổ chức
	Quốc tịch
	Số, ngày, cơ quan cấp CMND; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp đối với tổ chức
	Vốn góp
	Thời điểm góp vốn
	Số và ngày cấp giấy chứng nhận phần vốn góp
	Chư ký của thành viên
	Ghi chú

	Giá trị phần vốn góp
	Tỷ lệ (%)
	Loại tài sản, số lượng, giá trị tài sản góp vốn

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	2

	3

	-

	-

Doanh nghiệp cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung Sổ đăng ký thành viên này./.

	[bookmark: bookmark19]NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
 CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)
…
Nguyễn Văn A

[bookmark: _GoBack]